
  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а   

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
О внесении изменений в Решение  
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  
от 22.12.2009 № 570 «Об утверждении  
Положения «О Комитете имущественных 
 отношений администрации  
ЗАТО г. Североморск» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» , Законом Мурманской области от 12.04.2005 № 608-01-ЗМО 
«Об органах местного самоуправления муниципальных образований в 
Мурманской области», Уставом муниципального образования ЗАТО                     
г. Североморск  

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 
  

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 22.12.2009 № 570 
«Об утверждении положения «О Комитете имущественных отношений 
администрации ЗАТО г. Североморск»: 

1.1. Пункт 4.1 Приложения к Решению изложить в редакции: 
«4.1. Комитетом имущественных отношений администрации ЗАТО                  

г. Североморск руководит председатель Комитета имущественных 
отношений администрации ЗАТО г. Североморск (далее - Председатель 
Комитета), который назначается на должность и освобождается от 
должности Главой ЗАТО г. Североморск. Назначение Председателя 
Комитета на должность Глава ЗАТО г. Североморск согласовывает с 
Советом депутатов ЗАТО г. Североморск в установленном решением Совета 
депутатов порядке.». 

1.2. Пункт 4.4.6 Приложения к Решению изложить в редакции: 
«4.4.6. Ходатайствует перед Главой ЗАТО г. Североморск о 

представлении в установленном порядке особо отличившихся 
муниципальных служащих Комитета к присвоению почетных званий и 

от 28.11.2017 г.                                                                                           № 315 

consultantplus://offline/ref=9341FC13AC8CB4C01A7067F31B76ACD635BFEE0079EA3F6C30601ED9D71442BEiB61L


награждению наградами Российской Федерации, Мурманской области, 
Главы ЗАТО г. Североморск и Совета депутатов ЗАТО г. Североморск.» 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск. 
 
 
 
Глава ЗАТО г. Североморск 
 
 

Председатель Совета депутатов 
ЗАТО г. Североморск  
 

                     В.В. Евменьков                                                         Е.П. Алексеев 
 


	РЕШЕНИЕ

